BRI,
ici iﬂ?

—

L@@

tr
‘ﬁ’*ﬁ&%&'

COMUNE di PARONA
(Prov. di Pavia)

Cod. Fisc. 83001230180 Centralino 0384 253015

Part. IVA 00531220184 Sindaco 0384 253410

E-mail parona@comune.parona.pv.it Fax 0384 253829
Prot.n. 3360 Li 20.05.2019

Oggetto: DESIGNAZIONE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO.
IL SINDACO

VISTO il D. Lgs. 26 agosto 2016 n.174 “Codice di giustizia contabile”, adottato ai sensi dell’art.20
della legge 7 agosto 2015 n.124;

DATO ATTO che la Corte dei Conti giudica sui conti degli agenti contabili dello Stato e delle altre
Pubbliche Amministrazioni;

DATO ATTO che i soggetti nominati agenti contabili sono tenuti alla resa del conto giudiziale
dell’ Amministrazione di appartenenza;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 139 comma 2 del sopracitato Decreto Legislativo vi € 1’obbligo
da parte dell’Amministrazione di individuare un RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, che
provveda ad effettuare sui conti giudiziali le verifiche ed i controlli previsti come da normativa
vigente e la successiva trasmissione per il relativo deposito presso la Sezione Giurisdizionale
territorialmente competente della Corte dei Conti;

RITENUTO, sulla base del vigente assetto organizzativo del Comune di Parona, di individuare
guale Responsabile del Procedimento, la dipendente Pertile Samantha — Responsabile del Servizio
Finanziario;

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 — T.U.E.L. /Testo Unico Ordinamento Enti Locali;

VISTO il titolo IV — Organizzazione e personale — del T.U.E.L, approvato con decreto n.267 del
18.08.2000;

VISTO il D.Lgs. n.165 del 30.03.2001 e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA

1. NOMINARE, ai sensi delle norme citate in premessa, quale Responsabile del Procedimento, il
Responsabile del Servizio Finanziario — Dott.ssa Pertile Samantha;

2. ORDINARE Ila pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale alla sezione

“Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo n.33/2013 e s.m.i.;

DARE ATTO che il presente decreto ha validita fino al 19.05.2022;

4. DARE ATTO che la presente nomina non da luogo alla percezione di compensi accessori.

w

Il presente atto € trasmesso per conoscenza personalmente alla dipendente Pertile D.ssa Samantha.

IL SINDACO
Lorena Dr. Marco
Per accettazione:




